SR-46 (toliau – Sutartis) 70.1.1, 70.1.4, 70.2, 70.4.1, 72.1, 72.2, 72.4, 72.6, 73.3 ir 73.4 papunkčiais ir atsižvelgdamos į Rangovo 2024 m. gruodžio 16 d. raštą „Dėl papildomų darbų patvirtinimo“, sudarė šį susitarimą:
1. Susitarimo dalykas – darbų kiekio (apimties) pakeitimas pagal prie susitarimo pridedamą 2024 m. spalio 25 d. darbų pakeitimo aktą Nr. 1.
2. Papildomų darbų vertė – 54 444,31 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt keturi eurai 31 ct) be PVM.
3. Susitarimas įsigalioja nuo tos dienos, kai jį kvalifikuotais elektroniniais parašais pasirašo abi susitarimo šalys, ir tampa neatskiriama Sutarties dalimi.
4. Vykdydamos susitarimą, šalys vadovaujasi Sutarties sąlygomis. Sutarties ir jos priedų nuostatos, kurios nebuvo keistos susitarimu, lieka galioti nepakitusios.